AVISO DE SUSPENSÃO AO EDITAL DA
 TOMADA DE PREÇO 013/2014
Assis Chateaubriand, 19 de Novembro de 2014.

Considerando a interposição de impugnação do Edital da Tomada de Preço 013/2014, por parte da empresa: Consesp -  Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,  que demandará análise de  recurso correspondente para ser julgado, determino a SUSPENSÃO do presente certame, no estado em que se encontra, ficando, portanto, postergado o prosseguimento do feito até que seja analisado e julgado a referida impugnação.
Publique-se

Divulgue-se

____________________________

Marcel Henrique Micheletto
Prefeito Municipal